

男子リレー

男子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:24.48	1			
第1泳者: 八木橋 嶺		32.64	1:09.25	1:09.25
			36.61	
第2泳者: 小山田徹太		32.46	1:10.81	2:20.06
			38.35	
第3泳者: 石黒 頌明		28.92	1:04.56	3:24.62
			35.64	
第4泳者: 智田 泰斗		28.27	59.86	4:24.48
			31.59	
決勝 4:17.45	1			
第1泳者: 八木橋 嶺		33.15	1:08.31	1:08.31
			35.16	
第2泳者: 小山田徹太		30.96	1:07.05	2:15.36
			36.09	
第3泳者: 石黒 頌明		28.38	1:03.50	3:18.86
			35.12	
第4泳者: 智田 泰斗		27.39	58.59	4:17.45
			31.20	

男子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:07.80	1			
第1泳者: 藤井 康太		29.74	1:03.56	1:03.56
			33.82	
第2泳者: 石黒 頌明		28.41	1:00.81	2:04.37
			32.40	
第3泳者: 小山田徹太		28.77	1:01.26	3:05.63
			32.49	
第4泳者: 八木橋 嶺		30.00	1:02.17	4:07.80
			32.17	
決勝 3:59.99	1			
第1泳者: 石黒 頌明		28.23	1:01.45	1:01.45
			33.22	
第2泳者: 智田 泰斗		28.55	1:00.33	2:01.78
			31.78	
第3泳者: 八木橋 嶺		27.82	58.07	2:59.85
			30.25	
第4泳者: 小山田徹太		28.14	1:00.14	3:59.99
			32.00	